
Nilfisk TORNADO (220KG)

Nilfisk TORNADO je tekutý, silně alkalický mycí
prostředek na podlahy.
Čistící prostředek na odolné komerční a
průmyslové povrchy na odstranění nánosů a
odolných nečistot.

Kód produktu:  105301674

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 6 pracovních dnů

Cena bez DPH: 25 886 Kč

Cena s DPH:  31 322 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk TORNADO je tekutý, silně alkalický mycí prostředek na podlahy.
Čistící prostředek na odolné komerční a průmyslové povrchy na odstranění nánosů a odolných
nečistot.

Specifikace:
Silně alkalický, mírně pěnivý čistící prostředek Nilfisk TORNADO je účinný proti silně ulpělým
mastným nečistotám, vrstvám starého vosku, starým nánosům polymerů a na všech površích, které
odolávají alkalickým sloučeninám.
TORNADO je ekonomicky efektivní díky účinnosti již při malých koncentracích. Zároveň je biologicky
odbouratelný, je tedy šetrný k životnímu prostředí.
Nilfisk TORNADO není univerzální čistič, díky tomu je velmi účinný na specifické druhy nečistot a
zkracuje tak čas potřebný k čištění.
Prostředek minimalizuje náklady na údržbu vybavení, jelikož snižuje negativní účinek na myté
materiály díky vybraným inhibitorům koroze.
Použitelný v potravinářském průmyslu (laboratoř Dr. Boehm, Mnichov).

Oblasti využití:
Kanceláře a veřejné prostory: Použití na tvrdých podlahových plochách pro odstranění ulpělých
nečistot a příležitostné odstranění vosku, či polymerů.
Nevhodný na parkety, linoleum nebo korkové podlahy.
Průmyslové a výrobní podniky: Odstraňování mastnoty a nečistot z tvrdých povrchů a kovu. Nilfisk
TORNADO se dá využít i na některé typy plastů. Nevhodné na neželezné kovy.

Způsob aplikace:
Vybavení pro mytí podlah: Pro běžnou údržbu roztok zředit na 1:100 (1%) až 1:20 (5%) a aplikovat
běžným způsobem. Pro silné znečištění zředit 1:50 (2%) až 1:10 (10%) a využít metodu dvojího

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-tornado-220kg/544/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1184/


drhnutí, první vrstvu nechat působit 10-15 minut. Následně odsát strojem nečistoty.
Postřikovače-předstříkávací zařízení: Roztok zředit 1:50 (2%) až 1:10 (10%) a aplikovat na povrch. S
leštícím strojem s příslušným padem možnost využití pro rozrušení a odstranění vrstvy vosku, nebo
polymerových povlaků, stejně jako běžných nečistot.

Parametry přípravku: pH 10,5 (1% roztok)

Varianty balení: 10 l, 25 l, 220 kg

 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 10,5

Vlastnosti alkalický, mírně pěnivý, základní čisticí
prostředek, odstraňuje odolné komerční a
průmyslové nánosy mastných nečistot a vosků

Dávkování Pro běžnou údržbu roztok zředit na 1:100 (1%)
až 1:20 (5%) a aplikovat běžným způsobem. Pro
silné znečištění zředit 1:50 (2%) až 1:10 (10%) a
využít metodu dvojího drhnutí, první vrstvu
nechat působit 10-15 minut. Následně odsát
strojem nečistoty.

Oblast použití průmysl, obchodní a kancelářské prostory,
výrobní podniky

Aplikace ruční čištění, mopové čištění, podlahové mycí
stroje, vysokotlaké čističe

Balení 220 KG

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Nilfisk TORNADO (10L) Nilfisk TORNADO (25L) Nilfisk TORNADO (220KG)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-tornado-10l/542/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-tornado-25l/543/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-tornado-220kg/544/


Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk TORNADO PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/544/BezpecnostnilistNilfiskTORNADO.pdf
http://www.tcpdf.org

